 Інформація 

щодо керівного складу закладів освіти Вільнянського району

	№

п/п
	Назва

 навчальних закладів району (міста)
	П.І.Б.

керівників навчальних закладів 

(ЗНЗ, НВК і ДНЗ) району (міста)
	Інформація 

про всі ЗНЗ, НВК і ДНЗ назва району (міста),

 кількість в них класів і груп, учнів і дошкільнят
	Всього

ЗНЗ

НВК

ДНЗ
	Дата АБОНЕМЕНТУ «Укрпошта» засвідчує 

приєднання колективів до світової програми  ООН і відсоток (%) всіх учасників суспільного заходу

	
	
	
	ЗНЗ
	ДНЗ
	класів
	груп
	учнів
	дошкільнят
	
	дата (1)*
	IX
	X
	XI
	XII

	гр.1
	гр.2
	гр.3
	гр.4
	гр.5
	гр.6
	гр.7
	гр.8
	гр.9
	гр.10
	гр.11
	гр.12
	гр.13
	гр.14
	гр.15

	Голова Вільнянської РДА –   Руденко Олександр Андрійович
	
	Щомісячний відсоток (%) учасників заходу до загальної їх кількості

	Начальник ВОМС Вільнянської  РДА –   Крамаренко Олександр Володимирович
	учасників
	

	Всього - 55
	
	26
	24
	298 
	58
	4560
	1276
	50
	   
	
	
	
	

	
	у т.ч .26    - ЗНЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Вільнянська ЗОШ І-ІІІ ст№1
	Малиш Валентина Ананіївна
	1
	
	14
	
	279
	
	1
	
	
	
	
	

	2
	Вільнянська ЗОШ І-ІІІ ст№ 2
	Шпунер Ірина Петрівна
	1
	
	21
	
	488
	
	1
	
	
	
	
	

	3
	Вільнянська ЗОШ І-ІІІ ст. № 3
	Гринько Ірина Миколаївна
	1
	
	25
	
	659
	
	1
	
	
	
	
	

	4
	Вільнянська гімназія «Світоч»
	Стефаненко Тамара Василівна
	1
	
	19
	
	420
	
	1
	
	
	
	
	

	5
	Дніпровська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Жук Сергій Володимирович
	1
	
	9
	
	97
	
	1
	
	
	
	
	

	6
	Михайло –Лукашівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Могилат Олександр Григорович
	1
	
	11
	
	150
	
	1
	
	
	
	
	

	7
	Петро-Михайлівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Рижа Людмила Пилипівна
	1
	
	11
	
	209
	
	1
	
	
	
	
	

	8
	Камянська ЗОШ І-ІІ ст..
	Хлопкова Олена Анатоліївна
	1
	
	9
	
	76
	
	1
	
	
	
	
	

	9
	Вільноандріївська ЗОШ І-ІІ ст.
	Бондаренко Людмила Леонідівна
	1
	
	6
	
	5
	
	1
	
	
	
	
	

	10
	Гнаровська ЗОШ І ст..
	Малиш Євгенія Олександрівна
	1
	
	4
	
	35
	
	1
	
	
	
	
	

	 
	 у т.ч.   - НВК
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Антонівський НВК
	Никоненко Надія Валентинівна
	1
	
	8
	
	54
	
	1
	
	
	
	
	

	12
	Дружелюбівський НВК
	Спиця Світлана В’ячеславівна
	1
	
	9
	
	114
	
	1
	
	
	
	
	

	13
	Кіровський НВК
	Попович Любов Василівна
	1
	
	9
	
	96
	
	1
	
	
	
	
	

	14
	Купріянівський НВК
	Федорченко Наталія Миколаївна 
	1
	
	11
	
	78
	
	1
	
	
	
	
	

	15
	Люцернянський НВК
	Федоренко Ольга Вікторівна
	1
	
	11
	
	15
	
	1
	
	
	
	
	

	16
	Максимівський НВК
	Шинкаренко Тетяна Вікторівна
	1
	
	9
	
	100
	
	1
	
	
	
	
	

	17
	Матвіївський ЗНВК «Всесвіт»
	Фесенко Олена Сергіївна
	1
	
	21
	
	468
	
	1
	
	
	
	
	

	18
	Михайлівський НВК ім.Слободчикова
	Самойленко Віктор Якович
	1
	
	13
	
	289
	
	1
	
	
	
	
	

	19
	Московський НВК
	Линник Олена Миколаївна
	1
	
	10
	
	80
	
	1
	
	
	
	
	

	20
	Новогупалівський НВК
	Собакар Лідія Петрівна
	1
	
	11
	
	91
	
	1
	
	
	
	
	

	21
	Привільненський НВК
	Микитуха Надія Іванівна
	1
	
	9
	
	86
	
	1
	
	
	
	
	

	22
	Соколівський НВК
	Залозна Мар’яна Вікторівна 
	1
	
	11
	
	129
	
	1
	
	
	
	
	

	23
	Солоненський НВК
	Огренич Олена Федорівна
	1
	
	11
	
	122
	
	1
	
	
	
	
	

	24
	Тернівський НВК
	Соболь Ірина Анатоліївна 
	1
	
	9
	
	92
	
	1
	
	
	
	
	

	25
	Любимівський НВК
	Остапенко Анжела Іванівна 
	1
	
	9
	
	62
	
	1
	
	
	
	
	

	26
	Нововасилівський НВК
	Сідоров Анатолій Афанасійович
	1
	
	8
	
	86
	
	1
	
	
	
	
	

	
	у т.ч. 24 - ДНЗ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	КДНЗ «Ясла-садочок №3 «Сонечко»» Вільнянської міської ради
	Болтаєва Алла Іванівна
	
	1
	
	6
	
	151
	1
	
	
	
	
	

	2.
	 КДНЗ «Ясла-садочок №5 «Казочка»» Вільнянської міської ради
	Сердюк Олександра Іллівна
	
	1
	
	10
	
	290
	1
	
	
	
	
	

	3.
	КДНЗ «Ясла-садочок №6

«Дзвіночок»» Вільнянської міської ради
	Кір’янова Лілія Олексіївна
	
	1
	
	11
	
	270
	1
	
	
	
	
	

	4.
	ДНЗ «Берізка»

Михайло-Лукашівської сільської ради
	Валько Ольга Романівна
	
	1
	
	3
	
	49
	1
	
	
	
	
	

	5
	ДНЗ «Ромашка»

Петро-Михайлівської сільської ради
	Чорна Ольга Дмитрівна
	
	1
	
	3
	
	66
	1
	
	
	
	
	

	6
	ДНЗ «Барвінок»

Кам’янської селищної ради
	Кучеренко Людмила Василівна
	
	1
	
	2
	
	51
	1
	
	
	
	
	

	7
	ДНЗ «Маячок»

Михайлівської сільської ради
	Мітіна Юлія Валеріївна
	
	1
	
	1
	
	19
	1
	
	
	
	
	

	8
	КДНЗ «Дитячий садок «Гнаровчата»»

Гнаровської сільської ради
	Доновська Людмила Станіславівна
	
	1
	
	1
	
	9
	1
	
	
	
	
	

	9.
	ДНЗ «Калинонька» при

Матвіївському ЗНВК «Всесвіт»
	Зиза Світлана Іванівна
	
	1
	
	3
	
	103
	1
	
	
	
	
	

	10
	ДНЗ «Малюк» при 

Люцернянському НВК
	Ревенко Лариса Миколаївна
	
	1
	
	3
	
	64
	1
	
	
	
	
	

	11
	ДНЗ «Сонечко» при Михайлівському НВК ім.Слободчикова
	Сантурян Лариса Володимирівна
	
	1
	
	2
	
	42
	1
	
	
	
	
	

	12
	ДНЗ при Тернівський НВК
	Соболь Ірина Анатоліївна
	
	1
	
	1
	
	11
	1
	
	
	
	
	

	13
	ДНЗ при Дружелюбівський НВК
	Спиця Світлана В’ячеславівна
	
	1
	
	1
	
	15
	1
	
	
	
	
	

	14
	ДНЗ при Солоненський НВК
	Огренич Олена Федорівна
	
	1
	
	1
	
	17
	1
	
	
	
	
	

	15
	ДНЗ при Купріянівський НВК
	Федорченко Наталія Миколаївна 
	
	1
	
	1
	
	7
	1
	
	
	
	
	

	16
	ДНЗ при Антонівський НВК
	Никоненко Надія Валентинівна
	
	1
	
	1
	
	5
	1
	
	
	
	
	

	17
	ДНЗ при Максимівський НВК
	Шинкаренко Тетяна Вікторівна
	
	1
	
	1
	
	18
	1
	
	
	
	
	

	18
	ДНЗ при Привільненський НВК
	Микитуха Надія Іванівна
	
	1
	
	1
	
	12
	1
	
	
	
	
	

	19
	ДНЗ при Нововасилівський НВК
	Сідоров Анатолій Афанасійович
	
	1
	
	1
	
	9
	1
	
	
	
	
	

	20
	ДНЗ при Новогупалівський НВК
	Собакар Лідія Петрівна
	
	1
	
	1
	
	14
	1
	
	
	
	
	

	21
	ДНЗ при Московський НВК
	Линник Олена Миколаївна
	
	1
	
	1
	
	15
	1
	
	
	
	
	

	22
	ДНЗ при Кіровський НВК
	Попович Любов Василівна
	
	1
	
	1
	
	14
	1
	
	
	
	
	

	23
	ДНЗ при Соколівський НВК
	Залозна Мар’яна Вікторівна
	
	1
	
	1
	
	13
	1
	
	
	
	
	

	24
	ДНЗ при Любимівський НВК
	Остапенко Анжела Іванівна
	
	1
	
	1
	
	12
	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Примітка  (1)* - Будь ласка. У цій вертикальній (гр..11) віддзеркалюйте -  дату отримання у поштовому відділенні АБОНЕМЕНТУ «Укрпошта».




 Згодою до приєднання закладу до  світової програми Асамблеї ООН є  передплата  АБОНЕМЕТУ «Укрпошта» про передплату газети «ДАІшка" за чотири місяці (IX, X, XI, XII) ц.р. індекс газети -  49367, її щомісячна передплатна вартість становить всього – 7,18 грн. 

         Зверніть увагу! АБОНЕМЕНТ «Укрпошта» щодо передплати цієї газети з Безпеки дорожнього руху - це зручний, надзвичайно простий і прозорий ЗАСІБ висвітлити приєднання у ДОВІДНИКУ для Асамблеї ООН будь-якого навчального закладу (ЗНЗ,НВК,ДНЗ) на всій території нашої країни, де не так важлива ця газета, як гарантоване БЕЗКОШТОВНЕ отримання ДОВІДНИКА, який у вересні зможуть отримати всі НАВЧАЛЬНІ ЗАКЛАДИ району, які будуть мати АБОНЕМЕНТ поштового відділу «Укрпошта» на отримання вищевказаної газети протягом 4-х місяців (IX, X, XI, XII) ц.р.

            На підставі отриманого у поштовому відділенні «Укрпошта» АБОНЕМЕНТУ до таблиці вноситься наступна інформація: кількість учасників (гр.10); дата отримання АБОНЕМЕНТУ (гр.11); передплата однієї газети на вересень (гр.12), жовтень (гр.13), листопад (гр.14), грудень (гр.15). Після заповнення всієї строки, таблицю відіслати на e-mail lula_79@mail.ru .
До уваги! Копію АБОНЕМЕНТУ «Укрпошта» необхідно передати керівнику  відділу освіти.






